ОПРЕДЕЛЕНИЕ № 054/04/9.21-2250/2020

о назначении времени и места рассмотрения дела
об административном правонарушении

26 ноября 2020 года                                                                                   г.
Новосибирск

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной
службы по Новосибирской области …, рассмотрев протокол № 054/04/9.21-
2250/2020 от 26.11.2020 г. об административном правонарушении и материалы
административного дела, возбужденного в отношении должностного лица –
…. Федерального государственного унитарного предприятия «Управление
энергетики и водоснабжения»  …., по факту нарушения п. 16 Правил
подключения (технологического присоединения) к системам
теплоснабжения, включая правила недискриминационного доступа к услугам
по подключению (технологическому присоединению) к системам
теплоснабжения, утв. Постановлением  Правительства РФ от 05.07.2018 № 787,
ответственность за которое предусмотрена ч. 1 ст. 9.21 Кодекса РФ об
административных правонарушениях,

УСТАНОВИЛА:

Протокол об административном правонарушении составлен с соблюдением
требований, предусмотренных ст. 28.2 Кодекса РФ об административных
правонарушениях.

Признав имеющиеся по делу об административном правонарушении
материалы достаточными для его рассмотрения по существу,
руководствуясь п. 1 ч. 1 ст. 29.4 Кодекса РФ об административных
правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Назначить дело № 054/04/9.21-2250/2020 к рассмотрению на 10.12.2020
г . в 11-30 часов по адресу: г.  Новосибирск, ул. Кирова, 3, кабинет 915.
Регистрация в кабинете 1009.

2. Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном

правонарушении (с надлежащим образом оформленными полномочиями и
документами, удостоверяющими личность), обязательна.

Примечание:

В соответствии с п. 4.1. ст. 28.2 КоАП РФ в случае неявки физического лица, или
законного представителя физического лица, или законного представителя
юридического лица, в отношении которых ведется производство по делу об
административном правонарушении, если они извещены в установленном
порядке, протокол об административном правонарушении составляется в их
отсутствие.